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Protokół nr XXXIII/21

XXXIII Sesja Nadzwyczajna Rady Gminy Ornontowice 

Obrady rozpoczęto 21 lipca 2021 roku o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:20 tego samego 
dnia. Obrady odbywały się w formie wideokonferencji.

Obecni według załączonej listy obecności - załącznik nr 1, 2 do protokołu.

W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych.
1. Marian Blacha
2. Grzegorz Hawełka
3. Eugeniusz Kaczor
4. Aleksandra Krzemińska
5. Wojciech Kubicki
6. Łukasz Machulik   
7. Zbigniew Machulik
8. Ryszard Milanowski
9. Henryk Nieużyła
10. Grzegorz Pałka  
11. Sebastian Spyra
12. Patryk Szwechowicz
13. Katarzyna Walczak
14. Adam Widenka
15. Tadeusz Zientek  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
Przewodniczący Rady Gminy powitał obecnych na sesji radnych, pracowników Urzędu Gminy, 
stwierdzając, że na ustawowy stan 15-tu radnych obecnych jest 14-tu radnych, wobec czego sesja 
jest prawomocna do podejmowania uchwał.

2. Uwagi do porządku obrad.
Brak uwag do porządku obrad stąd punkt został wyczerpany.

3. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ornontowice na lata 2021-2032,
Przewodniczący Rady odczytał nagłówek w/w projektu uchwały.
Przedmiotowy projekt uchwały został omówiony przez Panią Skarbnik.
W dniu sesji została przedstawiona autopoprawka do powyższego projektu, którą również omówiła 
Pani Skarbnik.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: przyjęcia uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Ornontowice na lata 2021-2032,



Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,  Wojciech Kubicki, 
Zbigniew Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Grzegorz Pałka, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Katarzyna Walczak, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

NIEOBECNI (1)
Łukasz Machulik

Uchwała Nr XXXIII/267/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Ornontowice na lata 2021-2032, została przyjęta jednogłośnie - załącznik     nr   3   do protokołu.  

b) zmian budżetu Gminy na 2021 rok,
Przewodniczący Rady odczytał nagłówek w/w projektu uchwały.
Przedmiotowy projekt uchwały został wraz z autopoprawką został omówiony przez Panią Skarbnik.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: przyjęcia uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy na 2021 rok,

Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,  Wojciech Kubicki, 
Zbigniew Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Grzegorz Pałka, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Katarzyna Walczak, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

NIEOBECNI (1)
Łukasz Machulik

Uchwała Nr XXXIII/268/21 w sprawie zmian budżetu Gminy na 2021 rok, została przyjęta 
jednogłośnie - załącznik     nr   4   do protokołu.  

c) przejęcia od Powiatu Mikołowskiego zadania publicznego zarządzania odcinkiem drogi 
powiatowej w związku z budową chodnika przy ul. Zwycięstwa w Ornontowicach.
Przedmiotowy projekt uchwały został omówiony 
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: przejęcia od Powiatu Mikołowskiego zadania publicznego zarządzania od-
cinkiem drogi powiatowej w związku z budową chodnika przy ul. Zwycięstwa w Ornontowicach.

Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:



ZA (14)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,  Wojciech Kubicki, 
Zbigniew Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Grzegorz Pałka, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Katarzyna Walczak, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

NIEOBECNI (1)
Łukasz Machulik

Uchwała Nr XXXIII/269/21 w sprawie przejęcia od Powiatu Mikołowskiego zadania 
publicznego zarządzania odcinkiem drogi powiatowej w związku z budową chodnika przy ul.
Zwycięstwa w Ornontowicach,  została przyjęta jednogłośnie - załącznik     nr   5   do protokołu.  

4. Wolne głosy i wnioski, zapytania radnych.
Przewodniczący poinformował o bieżącej korespondencji, która wpłynęła do Biura Rady:

• interpelacji radnego Zbigniewa Machulika dotyczącej stawu w Parku Gminnym,
• postanowienia Państwowego Gospodarstwa Wodnego – wody Polskie odnośnie pozytywnej

opinii do projektu zmiany Regulaminu dostarczania i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Ornontowice.

Kolejno głos zabrał Wójt Gminy, który poinformował o takich sprawach jak:
• szczepienia  - liczba osób zaszczepionych w Gminie wynosi 2812 osób co stanowi 45,5%,
• spis powszechny ludności i mieszkań – w Gminie spisało się 53,3% mieszkańców oraz 

50,2% mieszkań co plasuje Ornontowice na drugim miejscu w Powiecie Mikołowskim.
Na zakończenie Wójt poinformował, że 26 lipca chętni mieszkańcy będą mogli dokonać 
spisu w ARTerii od 16.00 do 19.00 – w spisie będą pomagali rachmistrzowie.

5. Zamknięcie sesji.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zakończył sesję.

Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                              

          Henryk Nieużyła

Przygotowała: K. Posiłek
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl


